

TNC Invest ApS
C/o Thomas Nygaard Christensen, Tornkærgårdsvej 302, 8541 Skødstrup

CVR-nr. 40 50 61 95

Årsrapport

9. maj - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2020

Thomas Nygaard Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 9. maj - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

TNC Invest ApS
C/o Thomas Nygaard Christensen
Tornkærgårdsvej 302
8541 Skødstrup

CVR-nr.: 40 50 61 95
Stiftet: 9. maj 2019
Hjemsted: Aarhus Kommune
Regnskabsår: 9. maj - 31. december

Direktion

Thomas Nygaard Christensen

Revisor

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab
Thrigesvej 3
7430 Ikast

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller via besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af anpartskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Det forventes, at kapitalen kan reableres ved modtagelse af udbytte fra kapitalandel i unoteret virksomhed i de kommende år. Selskabets ejer har accepteret ikke at modtage afdrag m.v. på tilgodehavendet, førend selskabet har likviditet hertil.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/5 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-7.670
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.445</u>
Resultat før skat	-20.115
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-20.115</u>
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.115</u>
Disponeret i alt	<u>-20.115</u>

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	911.111
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>911.111</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>911.111</u>
Omsætningsaktiver	
Likvide beholdninger	<u>29.783</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.783</u>
Aktiver i alt	<u>940.894</u>

Balance

Note	31/12 2019
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overført resultat	-20.115
Egenkapital i alt	19.885
Gældsforpligtelser	
4 Anden gæld	500.000
5 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	409.759
Langfristede gældsforpligtelser i alt	909.759
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000
Anden gæld	6.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.250
Gældsforpligtelser i alt	921.009
Passiver i alt	940.894
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
7 Eventualposter	

Noter

	31/12 2019
1. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	911.111
Kostpris 31. december	911.111
Regnskabsmæssig værdi 31. december	911.111
<p>Af andre værdipapirer og kapitalandele udgør 111.111 kr. købet af tegningsret i unoteret selskab. Tegningsretten giver mulighed for køb af nominel 11.111 A-kapitalandele til kurs 40.000.</p>	
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 9. maj	40.000
	40.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-20.115
	-20.115
4. Anden gæld	
Anden gæld i alt	500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Anden gæld i alt	500.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0
5. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	409.759
Heraf forfalder inden for 1 år	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse i alt	409.759
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	409.759

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre værdipapirer og kapitalandele med regnskabsmæssig værdi på 500 t.kr. er stillet til sikkerhed for gæld til tredjemand.

7. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 4 t.kr.

Eventualforpligtelser

Ingen.